ssociação de Artes Marciais Jiu-Jitsu

Vereador Ro Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa, solicitando autorização para a confecção de Diploma de Honra ao Mérito nas

pessoas dos Professores Julio Cezar Fonseca e Geison Andrade de Oliveira pelo projeto social

desenvolvido por meio da Associação de Artes Marciais Jiu-Jitsu Taekwondo Rayane no bairro

•

Maricá"
REQUERIMENTO N° 2432/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: Ã

MESA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA A
CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO NAS PESSOAS
DOS PROFESSORES JULIO CEZAR FONSECA E GEISON
ANDRADE DE OLIVEIRA PELO PROJETO SOCIAL DESENVOLVIDO
POR MEIO DA ASSOCIAÇÃO DE ARTES JIU-JITSU TAEKWONDO
RAYANE NO BAIRRO MARICÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 2921/2017
Data: 14/08/2017 - Horário: 11:56

11111111111111101111

ale•Iffiap

APROVADO

1 	HU... 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que os Professores Julio Cezar Fonseca e Geison Andrade vem desenvolvendo

aulas e atividades que abraçam as crianças e jovens do bairro Maricá e região, através da prática

do Jiu-Jitsu no seio do projeto social desenvolvido pela Associação de Artes Marciais Jiu-Jitsu

Taekwondo Rayane. O projeto vem criando campeões como o Professor Michel Cassiano de

• Oliveira Moreira, sendo o atual bicampeão Mundial de Jiu-Jitsu (2016-2017). Vale destacar que

o projeto vem criando um laço de amizade entre os seus membros formando campeões dentro e

fora dos tatames.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, solicitando autorização para a confecção de

Diploma de Honra ao Mérito nas pessoas dos Professores Julio Cezar Fonseca e Geison Andrade

de Oliveira pelo projeto social desenvolvido por meio

Taekwondo Rayane no bairro Maricá.

Plenário Dr. Francisco Romano 4 Oliveira, 14 \ de gosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1